
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XLVI.330.2022 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.X.80.2019 r. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym nie ustalono takiego wymiaru, zatrudnionych w publicznych 

szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - Rada Gminy Suchy Dąb, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr 0007.X.80.2019 r. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym nie ustalono takiego wymiaru, zatrudnionych w publicznych 
szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb , który otrzymuje 
brzmienie: Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, przedszkolach 
i placówkach oświatowych, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, do liczby godzin zajęć 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dyrektor szkoły, przedszkola, placówki oświatowej 
do 7 oddziałów 8 
8 - 12 oddziałów 5 
13 - 18 oddziałów 4 

1. 

powyżej 18 oddziałów 3 
2. wicedyrektor szkoły, placówki oświatowej 8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4038



§ 2. Zmienia się § 5 Uchwały Nr 0007.X.80.2019 r. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym nie ustalono takiego wymiaru, zatrudnionych w publicznych 
szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb, który otrzymuje 
brzmienie: Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb oraz nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zgodnie z poniższymi normami: 

Lp. Stanowisko Liczba godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. terapeuta pedagogiczny 22 
6. doradca zawodowy 22 
7. nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej 

pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

 
25 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 0007.X.80.2019 r. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym nie ustalono takiego wymiaru, zatrudnionych w publicznych 
szkołach, przedszkolach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchy Dąb pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4038


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-03T14:35:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




